第３回御所市学校規模適正化推進会議

議事要旨

日 時  平成２６年１１月１７日（月） １９時００分～２１時３０分

場 所  市役所本館３階 第１会議室

出席者  委 員：田仲会長、山本委員、辻内委員、有家委員、岸田委員、木下委員、

         齋藤委員、田仲委員、津田委員、井上委員、川田委員、向手委員、

         細川委員、北谷委員、野阪委員

     事務局：安井、森川、中西、安川、高橋、森田

内 容

 開会  田仲会長が挨拶を行った。

 確認事項

   〇第１回推進会議会議録の確認を行った。

   〇第１回推進会議議事要旨の確認を行った。

 議事

 （１）意見交換

   〇意見交換について

    「学校規模適正化の有り様について」のテーマで、意見交換を行った。

 （２）その他

   〇会議運営について

    会議方法として、グループ別討議の検討を行った。

    次回の会議において、事務局から会議方針を説明することになった。

   〇次回の日程については、第４回の推進会議は、１２月２日（火）午後７時～、

    市役所で開催する。

 閉会